Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2505

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 -
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024

A Prefeitura Municipal de Macau/RN,
através do seu Pregoeiro Oficial, torna
público para conhecimento dos
interessados a Licitação nº 004/2024, na
modalidade Pregão Eletrônico, cujo
objeto é: “contratação de empresa
especializada para aquisição de máquina
(trator) e equipamentos agricolas
(roçadeira e plaina), nos termos do
convênio nº 948746/2023, firmado entre
o Ministério da Agricultura e Pecuária e o
município de Macau/RN, destinadas a
atender as demandas da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, para futura
utilização nos serviços de recuperação de
estradas vicinais, nas construções,
recuperação e desassoreamento de
pequenos açudes, barreiros e cacimbas
para armazenamento de água e no
desenvolvimento de projetos da
agricultura familiar”, conforme
condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital e seus anexos encontram-se a
disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
ou na sede da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, setor de licitações, no horário
das 08h às 13h de segunda a sexta feira,
por meio de pendrive. A sessão eletrônica
será aberta às 10h00min (horário de
Brasília) do dia 18 de junho de 2024.
Esclarecimentos sobre o certame poderão

ser solicitados pelo e-mail:
macau.cpl2@gmail.com.

Macau/RN, 06 de junho de 2024.

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA

Pregoeiro Oficial - PMM/RN

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
DO TIPO SERVIÇOS COMUNS DE OBRAS E
SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024

A Prefeitura Municipal de Macau/RN,
torna público para conhecimento dos
interessados a Licitação nº 005/2024, na
modalidade Concorrência Eletrônica, cujo

Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2505

2 | P á g i n a

objeto é: contratação de empresa
especializada na área da construção cívil
para construção de uma nova Unidade
Básica de Saúde (UBS), no Bairro Nossa
Senhora dos Navegantes, imóvel
localizado na Rua Francisco Rodrigues,
s/n, tendo uma área total de terreno de
1.600m2, antigo prédio da AABB, no
município de Macau/RN. Conforme
Proposta do SUS Nº 11243.2340001/24-
001, Programa da Atenção Basica, obra
do tipo Construção e Porte I, conforme
condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital e seus anexos encontram-se a
disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
ou na sede da Prefeitura Municipal de
Macau/RN, no horário das 08h às 13h de
segunda a sexta feira, por meio de
pendrive. A sessão eletrônica será aberta
às 10h00min (horário de Brasília) do dia
20 de junho de 2024. Esclarecimentos
sobre o certame poderão ser solicitados
pelo e-mail: macau.cpl2@gmail.com.

Macau/RN, 06 de junho de 2024.

JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA

Prefeito Municipal

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESTE ESPAÇO